
 
 

 Jméno:  Tomáš 

 Příjmení: Pokorný 

 Datum narození: 24. 5. 1993 

 Kontakt: tomas.pokorny@fbmi.cvut.cz 

 
Zkušenosti: 

- od října 2013 člen představenstva Fakultního klubu BION 

- rok 2013/2014/2015 aktivní účast a pomoc při organizování akcí 

Fakultního klubu BION 

- od října 2014 PR manager Fakultního klubu BION 

- od listopadu 2014 zástupce delegáta parlamentu Studentské unie 

ČVUT 

- od dubna 2015 člen Akademického senátu ČVUT 

 

Cíle: 

- Přispět k dalšímu rozvoji Fakultní klub BION. 

- Vylepšit internetovou síť na ubytovnách. 

- Vylepšit spolupráci při řešení IT problémů s klubem tech@su. 

- Spolupracovat se SVALem a FBMI při pořádání fakultních akcí. 

- Pozvednout studentský život na ubytovnách. 

- Oživit wikiBION a zvýšit počet nahraných souborů 

- Vylepšit spolupráci se Studentskou unií ČVUT a přinést tak informace 

o akcích a různé výhody pro naše členy na Kladno. 

- Být v kontaktu se studenty a získávat tak podněty na vylepšení chodu 

ČVUT díky mé pozici v Akademickém senátu ČVUT. 

- Realizace nových nápadů a nábor nových aktivních členů. 

 

 

 

Souhlasím s kandidaturou na post zástupce Fakultního klubu BION. 

 

V Kladně 30. 10. 2015       Tomáš Pokorný 

mailto:tomas.pokorny@fbmi.cvut.cz

